Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 26-01-2024
Insolventienummer F.10/22/132
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000239385:F002
Datum uitspraak 28-06-2022
R-C mr. B.A. Cnossen
Curator mr V. van den Bos

Algemene gegevens

Naam onderneming

Gebruikzon B.V. 28-07-2022
1

Gegevens onderneming

KvK-nr.: 83097880 28-07-2022
gevestigd en kantoorhoudende aan de Florijnstraat 55 te (2988 CL) 1
Ridderkerk.

Activiteiten onderneming

Gefailleerde fungeerde als groothandel middels in- en doorverkoop van 28-07-2022
materiaal ten behoeve van de installatie van zonnepanelen. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2022 €893.650,26 € 564.486,22 € 632.949,65

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers van 2022 zien op de periode 1 t/m 5. 28-07-2022

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=24c1bb96-d1f6-ec11-a869-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=154986ab-f26b-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

2
Toelichting

Volgens het handelsregister waren twee werknemers bij gefailleerde in dienst.

Boedelsaldo

€0,00

€ 900,65

€ 893,15

€ 863,15

28-07-2022
EE
28-07-2022
EE
28-10-2022
EEZ
26-01-2023
3
26-01-2024

7



Verslagperiode

van 28-07-2022
28-6-2022 .

t/m

23-7-2022

van 28-10-2022
24-7-2022 2

van 26-01-2023
1-10-2022 3

t/m

26-1-2023

van 26-04-2023
27-1-2023 4

t/m

31-3-2023

van 26-07-2023
1-4-2023 >

t/m

30-6-2023

van 26-10-2023
1-7-2023 °

t/m

30-9-2023

van 26-01-2024
1-10-2023 7

t/m

31-12-2023



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 20 uur 6 min
2 7 uur 42 min
3 35 uur 18 min
4 5 uur 12 min
5 7 uur 30 min
6 4 uur 24 min
7 4 uur 6 min
totaal 84 uur 18 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 16 mei 2021. 28-07-2022

1

Bestuurder en enig aandeelhouder van gefailleerde is Lunar Group BV;
bestuurders van Luna Group BV zijn

e Sherlock Holding BV (KvK-nr. 73324019), van wie de heer H. Norani
bestuurder is;

e Gerrets Holding BV (KvK-nr.: 76237478), van wie de heer J. Gerrets
bestuurder is.

Gefailleerde maakt onderdeel uit van een groep met twee, eveneens
gefailleerde vennootschappen (Marsale B.V. (F.10/22/133) en Solardekkers B.V.
(F.10/22/131)).

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend is gefailleerde geen partij bij lopende gerechtelijke 28-07-2022
procedures. 1

1.3 Verzekeringen

Alle lopende verzekeringen worden, voor zover nog niet geéindigd, zo spoedig 28-07-2022

mogelijk opgezegd. 1

Alle (bekende) verzekeringen zijn beéindigd. 28-10-2022
2

1.4 Huur

Gefailleerde huurde een kantoor/bedrijfsruimte aan de Florijnstraat 55 te 28-07-2022

(2988 CL) Ridderkerk. De huurovereenkomst was reeds voor datum 1

faillissement beéindigd; oplevering heeft tijdig plaatsgevonden.

1.5 Oorzaak faillissement

De bedrijfsactiviteiten van gefailleerde waren nauw verbonden met die van de 28-07-2022
eveneens gefailleerde groepsondernemingen, Solardekkers B.V. (F.10/22/131) 1

en Marsale B.V. (F.10/22/133). De bedrijfsactiviteiten van gefailleerde waren

met name gericht op doorverkoop van door haar ingekochte materialen ten

behoeve van het plaatsen van zonnepanelen aan Solardekkers B.V. Met het

faillissement van Solardekkers B.V. bestond er onvoldoende

toekomstperspectief voor gefailleerde, aldus het bestuur.

De curator verricht onderzoek naar de oorzaak van het faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 28-07-2022
1

0

Toelichting

Volgens opgaaf van het bestuur waren er per datum faillietverklaring geen
werknemers in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 28-07-2022
1

2

Toelichting

Volgens het handelsregister waren twee werknemers in dienst.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

inventarisatie, correspondentie 28-07-2022
1
geen, dit onderwerp is afgerond. 28-10-2022
2
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
geen

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde is geen eigenaar van of rechthebbende op een onroerende zaak. 28-07-2022

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

inventarisatie

geen, dit onderwerp is afgerond.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Rolkabels

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

In onderzoek

De rolkabels behoren (definitief) toe aan de boedel, afstand is gedaan van een
bedongen eigendomsvoorbehoud (zie onder 5.5). De rolkabels zijn gelijktijdig
met de inventaris van Solardekkers B.V. (F.10/22/131) getaxeerd en de
(on)mogelijkheden van een eventuele verkoop zijn onderzocht.

In de afgelopen verslagperiode zijn de kabels via een online veiling verkocht.
De curatoris in afwachting van de eindafrekening van de online veiling.

De rolkabels zijn - voordat ze werden opgehaald door de koper - onttrokken
aan de boedel. De boedel verricht onderzoek. Zie verder onder 7.5.

Voor wat betreft de rolkabels die onttrokken zijn aan de boedel, die kwestie is
afgerond.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Zie later verslag.

voor zover bekend, n.v.t.

28-07-2022

1

28-10-2022
2

28-07-2022
1

28-10-2022
2

26-01-2023
EE

26-04-2023
=k

28-07-2022
1

28-10-2022
2



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

inventarisatie

correspondentie veilinghuis en rechter-commissaris, verkoop

correspondentie veilinghuis en rechter-commissaris

geen, dit onderwerp is afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
OHW

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De aangetroffen voorraad is minimaal. Gefailleerde beschikt over een zestal
rolkabels van het merk/type Draka.

Volgens opgaaf bestuuris er ad EUR 20.042,48 (verdeeld over zestien
bestellingen) aan onderhanden werk aanwezig. Gefailleerde is niet in de
gelegenheid om het onderhanden werk uit te voeren.

Voor de rolkabels, zie onder 3.3.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

inventarisatie, correspondentie bestuur

geen

zie onder 3.3; correspondentie veilinghuis en rechter-commissaris

geen, dit onderwerp is afgerond.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Boedelbijdrage € 462,28

totaal €0,00 € 462,28

28-07-2022

1

28-10-2022
2

26-01-2023
3

26-04-2023
4

28-07-2022

1

28-10-2022
2

28-07-2022

1

28-10-2022
2

26-01-2023
3

26-04-2023
E4



Toelichting andere activa

geen

3.9 Werkzaamheden andere activa

inventarisatie

geen

geen, dit onderwerp is afgerond.

28-07-2022

1

28-07-2022

1

28-10-2022
EEZ

26-01-2023
=



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Solardekkers B.V. € 167.237,00
Zonmet B.V. € 1.223,31

totaal € 168.460,31 € 0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens de debiteurenadministratie van gefailleerde bedraagt de 28-07-2022
debiteurenportefeuille EUR 167.237,00. Het betreft een enkele vordering op de 1
reeds gefailleerde groepsonderneming Solardekkers B.V.

De vordering wordt ter verificatie ingediend in het failissement van
Solardekkers B.V.

Uit administratieonderzoek blijkt dat gefailleerde een betaling ad EUR 26-01-2024
1.223,31 dubbel heeft verricht. Zonmet B.V. is verzocht c.q. gesommeerd om 7
het bedrag te restitueren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

inventarisatie, correspondentie bestuur 28-07-2022
1
geen, dit onderwerp is afgerond tot aan een eventuele uitkering in het 28-10-2022
faillissement van Solardekkers B.V. 2
I correspondentie bestuur en Zonmet B.V. 26-01-2024
7

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

o . 28-07-2022
Toelichting vordering van bank(en) 1
Gefailleerde bankiert bij de Rabobank. De bank heeft een saldo van EUR 22,76
reeds aan de boedel afgedragen.

28-10-2022
€0,00 5

Toelichting vordering van bank(en)

Door Rabobank is tot heden in totaal € 438,37 aan creditsaldo aan de boedel
afgedragen.



5.2 Leasecontracten

Gefailleerde is geen partij bij lopende leaseovereenkomsten.

5.3 Beschrijving zekerheden

In onderzoek

voor zover bekend, geen

5.4 Separatistenpositie

Zie later verslag

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Drie partijen deden tot heden een beroep op een (vermeend) bedongen
eigendomsvoorbehoud.

De curator heeft de onderzoeken afgerond. Partij 1 en 2 bleken niet in staat
gebleken haar vermeend eigendomsvoorbehoud te bewijzen, zodat is
geconcludeerd dat zij geen rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud hebben
bedongen.

Ten aanzien van partij 3 geldt dat er sprake is van een rechtsgeldig bedongen
eigendomsvoorbehoud. Partij 3 heeft echter afstand gedaan van haar
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Geen partij deed tot heden een beroep op een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Geen partij deed tot heden een beroep op een reclamerecht.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

n.v.t.

28-07-2022

1

28-07-2022
1

28-10-2022
2

28-07-2022

1

28-10-2022
2

28-07-2022

1

28-07-2022
1

28-07-2022
1

28-07-2022

1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

inventarisatie, correspondentie bestuur, bank en diverse partijen

geen, dit onderwerp is afgerond.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van gefailleerde zijn reeds voor de faillietverklaring gestaakt,
zodat zich geen mogelijkheid heeft voorgedaan de activiteiten van gefailleerde
voort te zetten.

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

geen

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De mogelijkheid van het realiseren van een doorstart heeft zich niet
voorgedaan.

6.5 Verantwoording

n.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting

n.v.t.

28-07-2022

1

28-10-2022
2

28-07-2022

1

28-07-2022

1

28-07-2022

1

28-07-2022
1

28-07-2022
1

28-07-2022
1



6.7 Boedelbijdrage

28-07-2022
Toelichtin
g 1
n.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
geen 28-07-2022
1
geen, dit onderwerp is afgerond. 26-01-2023
3
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
Het bestuur heeft diverse administratie ter beschikking gesteld; de 28-07-2022
administratie is in onderzoek. 1
Ongewijzigd, met dien verstande dat tot heden (nog) niet de volledige 28-10-2022
administratie is ontvangen. De ontbrekende administratie is herhaaldelijk 2

opgevraagd, maar verstrekking daarvan door het bestuur is (vooralsnog)
uitgebleven.

Het onderzoek naar de beschikbare administratie duurt voort.

Verstrekking van (delen van) de herhaaldelijk opgevraagde administratie blijft 26-01-2023
uit. Het onderzoek van de aangeleverde administratie duurt voort. 3

Alhoewel het onderzoek nog niet is afgerond, lijkt de administratie niet volledig
en aldus niet te voldoen aan de daaraan ex artikel 2:10 BW gestelde eisen.

Verstrekking van de ontbrekende administratie is wederom uitgebleven. De 26-04-2023
voorlopige conclusie is dat de administratie niet voldoet aan de daaraan ex 4

artikel 2:10 gestelde eisen. Een plan van aanpak is gelijktijdig met onderhavig

verslag aan de rechter-commissaris voorgelegd.

Ongewijzigd. 26-07-2023
Definitieve conclusies en vervolgstappen volgen in samenhang met de 5
afronding van de onderzoeken onder 7.5 en 7.6.

De voorlopige conclusie is definitief geworden. De conclusie is dat de 26-01-2024
administratie niet voldoet aan de daaraan ex art. 2:10 BW gestelde eisen. 7



7.2 Depot jaarrekeningen

Gefailleerde heeft geen jaarrekening gedeponeerd. Zij voldoet (tot heden) niet
aan haar deponeringsplicht ex art. 2:394 BW. Volgens opgaaf bestuur
beschikte gefailleerde niet over de financiéle middelen om een jaarrekening op
te maken door haar accountant.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Volgens het handelsregister is het geplaatst kapitaal € 12,00 volledig
volgestort. De boedel verricht onderzoek.

Aan deze verplichting is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek

Toelichting

In de afgelopen verslagperiode is het (algemene) rechtmatigheidsonderzoek
opgestart. Dit rechtmatigheidsonderzoek richt zich onder meer op diverse
opvallende posten in de administratie van gefailleerde en, in meer algemene
zin, de handelswijze van het bestuur in de periode voorafgaand aan het
faillissement.

De curator tracht het onderzoek de komende verslagperiode af te ronden,
waarna eventuele voorlopige bevindingen aan het bestuur en eventueel
andere betrokkenen zullen worden voorgelegd.

Toelichting

Het rechtmatigheidsonderzoek duurt voort. In de komende verslagperiode
worden de voorlopige bevindingen ter verkrijging van nadere toelichting aan
het bestuur (en eventueel andere betrokkenen) voorgelegd.

Ook speelt de kwestie dat een derde de activa (zie onder 3.) van gefailleerde
onrechtmatig heeft onttrokken aan de boedel. De curator heeft inmiddels een
plan van aanpak rondom deze kwestie aan de rechter-commissaris voorgelegd.

Toelichting

De verkregen toelichting is in onderzoek. Het is de verwachting dat in de
komende verslagperiode (meer) definitieve conclusies kunnen worden
getrokken.

28-07-2022

1

28-07-2022

1

28-07-2022

1

26-01-2023
3

28-07-2022

1

28-10-2022
2

26-01-2023
EE

26-04-2023
E 4



Toelichting 26-07-2023

5
De (beschikbare) administratie is onderzocht en de door het bestuur verstrekte
toelichtingen op onderdelen zijn daarin meegenomen.
De voorlopige bevindingen zijn vervolgens ter verkrijging van een formele
zienswijze aan het bestuur voorgelegd. Na ontvangst van die zienswijze, of na
ommekomst van de gegunde termijn indien een zienswijze achterwege blijft,
volgen definitieve conclusies. Als daartoe aanleiding volgt eerst een
aanvullende schriftelijke uitvraag.
Na afronding van dat proces wordt in overleg met de rechter-commissaris
besloten over het vervolg.
26-10-2023
Toelichting
6
Het bestuur is de afgelopen verslagperiode meermaals in de gelegenheid
gesteld om te reageren op de voorlopige bevindingen. Het bestuur heeft
herhaaldelijk om uitstel verzocht. De verwachting is dat de zienswijze kort na
ommekomst van deze verslagperiode wordt aangeleverd. Na bestudering van
de zienswijze wordt, in samenspraak met de rechter-commissaris, een plan
van aanpak opgesteld.
Als de zienswijze uitblijft wordt in overleg getreden met de rechter-commissaris
over de vervolgstappen.
26-01-2024
Toelichting
7
Wegens schending van de administratieplicht (zie onder 7.1) staat vast dat
het bestuur haar taak kennelijk onbehoorlijk heeft vervuld en wordt vermoed
dat deze kennelijke onbehoorlijke taakvervulling een belangrijke oorzaak is
van het faillissement (art. 2:248 lid 2 BW).
Het bestuur heeft dit wettelijk vermoeden weerlegd door een (andere)
belangrijke oorzaak van het faillissement aan te wijzen. Gefailleerde verkocht
materialen rondom zonnepanelen. Haar belangrijkste en grootste klant was
Solardekkers B.V. Met het wegvallen van Solardekkers B.V. bestond er
onvoldoende toekomstperspectief voor gefailleerde.
7.6 Paulianeus handelen
28-07-2022
In onderzoek
1
28-10-2022
Toelichting
2
Zie onder 7.5.
26-01-2023
Toelichting
3

Zie onder 7.5.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek 28-07-2022
1

Zie onder 7.5. 28-10-2022
2

Zie onder 7.5. 26-01-2023
3

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

inventarisatie, correspondentie 28-07-2022
1
onderzoek, correspondentie bestuur 28-10-2022
2
onderzoek, correspondentie bestuur, derde en rechter-commissaris. 26-01-2023
3
correspondentie bestuur en rechter-commissaris 26-04-2023
Ek
correspondentie bestuur 26-07-2023
5
correspondentie bestuur, raadpleging boekhouding (/ en veiligstellen), overleg 26-10-2023
rechter-commissaris 6
I correspondentie bestuur 26-01-2024
7

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

28-07-2022

1

Toelichting

Behoudens de gebruikelijke boedelkosten (nog) geen.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

28-07-2022
€111.972,00
1
Toelichting
De fiscus heeft per datum eerste verslag de volgende preferente vorderingen
ingediend:
e OB: €108.750
e |B:€ 3.222
28-10-2022
€ 193.925,00
2
Toelichting
De fiscus heeft per datum tweede verslag de volgende preferente vorderingen
ingediend:
e OB: € 190.703
e |B:€ 3.222
8.3 Pref. vord. UWV
28-07-2022
Toelichting
1
Het UWV heeft nog geen vordering ingediend.
8.4 Andere pref. crediteuren
28-07-2022
Toelichting
1
Er zijn nog geen andere preferente schuldvorderingen bekend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
28-07-2022
4
1
28-10-2022
8
2
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
28-07-2022
€ 39.123,97
1
28-10-2022
€ 43.186,83

[ 2



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. 28-07-2022

1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

inventarisatie, correspondentie 28-07-2022

mE1

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
n.v.t. 28-07-2022

1

9.2 Aard procedures
n.v.t. 28-07-2022

1

9.3 Stand procedures

n.v.t. 28-07-2022
1

9.4 Werkzaamheden procedures

geen 28-07-2022
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De boedel richt zich de komende verslagperiode(n) op (i) het verkrijgen van de 28-07-2022
volledige administratie van gefailleerde, (ii) de verkoop van het actief en (iii) 1
het verrichten van rechtmatigheidsonderzoek (o0.a. rechtmatigheid, pauliana).

Ongewijzigd, waarbij in aanmerking moet worden genomen dat de verkoop 28-10-2022
van activa nagenoeg is afgerond (zie onder 3). 2



In de komende verslagperiode gaat bijzondere aandacht uit naar afronding
van het rechtmatigheidsonderzoek en de eventueel daaropvolgende
werkzaamheden, waaronder minnelijk overleg of meer verstrekkende
(rechts)maatregelen (zie onder 7.).

Ongewijzigd, met dien verstande dat het de verwachting is dat in de komende
verslagperiode(n) het rechtmatigheidsonderzoek zoveel als mogelijk wordt
afgerond en de voorlopige bevindingen aan het bestuur worden voorgelegd.

In de komende verslagperiode ligt de focus op afwikkeling van het
rechtmatigheidsonderzoek en de eventuele overleggen in dat kader (zie onder
7.5).

Met uitzondering van de kwestie onder 4 (debiteur Zonmet B.V.) zijn alle
inhoudelijke werkzaamheden in onderhavig faillissement zijn verricht en
afgerond. Een plan van aanpak is aan de rechter-commissaris voorgelegd.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

In dit stadium nog niet bekend.

Ongewijzigd, met dien verstande dat de curator in afwachting is van een
zienswijze van het bestuur alvorens definitieve conclusies worden getrokken.
Het streven is om in de komende verslagperiode definitieve conclusies te
trekken.

De curator treedt daarna in overleg met de rechter-commissaris over
(eventuele) vervolgstappen.

10.3 Indiening volgend verslag

26-4-2024

10.4 Werkzaamheden overig

correspondentie, verslaglegging

verslaglegging

Bijlagen

Bijlagen

26-01-2023
3
26-04-2023
Bk
26-07-2023
=R
26-01-2024
7
28-07-2022
mE1
26-10-2023
EEG
26-01-2024
&7
28-07-2022
EE
26-01-2023
EEE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


